

BASIN KUPÜRLERİ

10 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“Kırşehirimizi 2023 Hedeflerinde Hak Ettiği Yerlere Ulaştıracacağız”

Aylardır Kırşehir kamuoyunun gündemini meşgul eden Hükümet Konağı yerine yapılacak “Kırşehir Merkez 300 Kişilik Öğrenci Yurdu” projesi AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal’ın İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Mehmet Kasapoğlu’nu makamlarında ziyaretleri ve girişimleri sonucu hayata geçiriliyor. Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal; “Kır-

şehir halkının ve esnafının gündeminden hiç düşmeyen Hükümet Konağı yeri için geçtiğimiz günlerde Bakanlarımızı ziyaret ederek detaylı bir sunum yaptım. Girişimlerimiz sonucu Sayın Bakanlarımızın talimatları ile Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz yapılacak Kırşehir Merkez 300 Kişilik Öğrenci Yurdu projesi için şehrimize gelerek incelemelerde bulundu. Bodrum+Zemin+5 Kat Kırşehir Merkez 300 kişilik

öğrenci yurdu şehrin merkezi noktasında konumlandığı için, şehrin mimari yapısı dikkate alınarak projelendirilmiştir. İçerisinde gelecekte dokunuşlar barındırarak modern bir mimariye sahip olan bu yapının, şehrin prestiji açısından önemli bir yere sahip olacağı planlanmıştır. Otel konforunda hizmet verecek olan öğrenci yurdunda yemekhaneler, gençlik merkezleri, atölyeler, kitap kafe, konferans salonu ve çok amaçlı salonlar bu-



lunacaktır” dedi.

Projenin en kısa zamanda hayata geçirileceğini ifade eden Ünsal; “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde şehrimiz için ya-

pılan ve planlanan her bir projenin arkasında ve takibinde olacağız. Şehrimizi inşallah 2023 hedeflerinde hakkettiği yerlere ulaştıracacağız. Hayırlı olsun.”

(HABER MERKEZİ)

Kırşehir Merkez 300 Kişilik **Öğrenci Yurdu**” projesini
değerlendiren AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal:

“KIRŞEHİRİMİZİ 2023 HEDEFLERİNDE HAK ETTİĞİ YERLERE ULAŞTIRACAĞIZ”



AYLARDIR Kırşehir kamuoyunun gündemini meşgul eden Hükümet Konağı yerine yapılacak “Kırşehir Merkez 300 Kişilik **Öğrenci Yurdu**” projesi AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal’ın İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, **Gençlik ve Spor Bakanı** Sayın **Mehmet Kasapoğlu**’nu makamlarında ziyaretleri ve girişimleri sonucu hayata

geçiriliyor.

Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal; “ Kırşehir halkının ve esnafının gündeminden hiç düşmeyen Hükümet Konağı yeri için geçtiğimiz günlerde Bakanlarımızı ziyaret ederek detaylı bir sunum yaptım. Girişimlerimiz sonucu Sayın Bakanlarımızın talimatları ile

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz yapılacak Kırşehir Merkez 300 Kişilik **Öğrenci Yurdu** projesi için şehrimize gelerek incelemelerde bulundu. Bodrum+Zemin+5 Kat Kırşehir Merkez 300 kişilik **öğrenci yurdu** şehrin merkezi noktasında konumlandığı için, şehrin mimari yapısı dikkate alınarak **2’DE**



“KIRŞEHİRİMİZİ 2023 HEDEFLERİNDE HAK ETTİĞİ YERLERE ULAŞTIRACAĞIZ”

Baştarafı Sayfa 1’de projelendirilmiştir. İçerisinde geleneksel dokunuşlar barındırarak modern bir mimariye sahip olan bu yapının, şehrin prestiji açısından önemli bir yere sahip olacağı planlanmıştır. Otel konforunda hizmet verecek olan **öğrenci yurdunda** yurt odaları, yemekhaneler, gençlik merkezleri, atölyeler, kitap kafe, konferans salonu ve çok amaçlı salonlar

bulunacaktır” dedi.

Projenin en kısa zamanda hayata geçirileceğini ifade eden Ünsal; “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde şehrimiz için yapılan ve plan-

lanan her bir projenin arkasında ve takibinde olacağız. Şehrimizi inşallah 2023 hedeflerinde hak ettiği yerlere ulaştıracacağız. Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

(HABER MERKEZİ)

Kredi ve burslar ile ilgili önemli gelişme!

Kredi ve burs desteği alan öğrencilere müjdeli haber geldi. Mayıs ayı ödemeleri hesaplara bayram öncesinde yatmaya başladı.

Gençlik ve **Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, mayıs ayı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını duyurdu. Mayıs ayı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığı duyuruldu.



lerde harcayın arkadaşlar." dedi.

Ödemeler TC'ye göre yapılacak

TC Kimlik numarasının son rakamına göre ödemeler yapılacak. Ödeme günleri şu şekilde belirlendi;

" 0" olanlar 6 Mayıs,

" 2" olanlar 7 Mayıs,

" 4" olanlar 8 Mayıs,

" 6" olanlar 9 Mayıs,

" 8" olanlar 10 Mayıs' ta

ödemelerini alabilecek.

KYK burs ve kredileri ödenmeye başladı

Burs ve kredi ödemelerine baş-

landığını sosyal medya hesabından duyuran **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu** açıklamasında, "Öğrencilerimize kesintisiz destekle devam eden burs ve kredilerimizin mayıs ayı ödemeleri hesaplarda. Güzel gün-



Banka şubesinde yakalanan karantina kaçağı **öğrenci yurduna** yerleştirildi

VİRÜS İŞTE BÖYLE YAYILIYOR

Niğde'de para çekmek için geldiği banka şubesinde görevliler tarafından yapılan HES kodu sorgulamasında karantinada olması gerektiği belirlenen 76 yaşındaki vatandaş, **öğrenci yurdunda** karantinaya alındı.

Edinilen bilgiye göre Ramazan Bayramı öncesinde hesabına yatırılan emekli ikramiyesini çekmek için banka şubesine gelen Yılmaz G.'ye (76), banka görevlileri HES kodu sorgulaması yaptı. Sorgulamada

Yılmaz G'nin korona virüs tedbirleri kapsamında risk grubunda olduğu ve karantinada olması gerektiği belirlendi.

Banka görevlileri tarafından güvenli bir bölgeye alınan Yılmaz G, banka şubesine çağırılan polis ve sağlık ekipleri tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu**'na ait **öğrenci yurduna** götürüldü.

Yılmaz G.'nin 14 gün süreyle **öğrenci yurdunda** karantina altında tutulacağı öğrenildi. (YAŞAR GÜL)



Karantina İhlali Yapanlar **Yurda** Yerleřtiriliyor

Malatya'da izolasyon kuralları ihlalinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleřtirilen kiři sayısı bin 180'e ulařtı.

Malatya'da yeni tip korona vir¼s (Covid-19) temaslı olup karantina altında olması gereken kiřilerin karantina ihlali yapıp yapmadığına dair denetimler sıkı řekilde devam ediyor. Ekipler tarafından il genelinde yapılan denetimlerde izolasyon kurallarına uymadığı tespit edilerek haklarında idari ve adli iřlem bařlatılarak **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleřtirilen kiři sayısının bin 180'e ulařtığı belirtildi.■İHA

Pandemi çalışmaları değerlendirildi

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde en fazla vaka görülen il olan Giresun'da 1. ve 2. doz toplam uygulanan aşı sayısının 207 bin 344 olduğu bildirildi.

İl Pandemi Kurulu Vali Enver Ünlü başkanlığında toplanarak yapılan çalışmalar değerlendirildi. Giresun Valiliği Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda Covid-19 pandemisi ile mücadele kapsamında kısmi ve tam kapanma döneminde görülen vaka sayısı, hastane, poliklinik, servis ve yoğun bakım doluluk oranındaki düşmenin sürdürülebilmesi için denetim ve kurallara uyumun takibi gibi konular yer aldı.

FİLYASYON EKİBİ TARAFINDAN 86 BİN 889 KİŞİ İZLENDİ

Toplantıda filyasyon ekibinin yaptığı çalışmalarla ilgili verilen bilgide, "Giresun'da temaslıları taramak ve filyasyon yapmak üzere 69'u doktor

olmak üzere toplam 210 ekip bulunmaktadır. Filyasyon ekiplerince izolasyonda olması gerektiği halde adresinde bulunmayan veya karantina kararına uymadığı tespit edilen kişiler izolasyon süresi bitene kadar Seyyid Vakkas **KYK Yurdu**'na yerleştirildi. Bu zamana kadar izolasyonu ihlal eden 45'i vaka 129'u temaslı olmak üzere 174 kişi **yurda** alınırken, sığınma talebi olan 155 kişi de izolasyon sürecini geçirmek üzere **yurda** kabul edildi. Halen **yurtta** ihlal nedeniyle iki, sığınma talebiyle bir olmak üzere toplam üç kişi bulunuyor. Bugüne kadar toplam 548 bin 100 TL idari para cezası uygulandı. Bugüne kadar temaslı, il dışı, **yurtdışı**, taburcu, olası vaka, pozitif vaka kapsamında 86 bin 889



kişi filyasyon ekipleri ve aile hekimleri tarafından izlendi. Temaslı filyasyon oranı ise yüzde 99,9'dur" denildi.

GİRESUN'DAKİ HASTANELERDE YATAK DOLULUK ORANI YÜZDE 42,4

Giresun'da pandemi yatak sayısının yüzde 42 oranında doluluk yaşandığı da kaydedilen toplantıda, "Giresun'da top-

lam yatak sayısının yüzde 42,4'ü, toplam pandemi yatak sayısının yüzde 43,2'si, toplam yoğun bakım yatak sayısının yüzde 59,4'ü, toplam pandemi yoğun bakım yatak sayısının yüzde 52,8'i, toplam ventilatör sayısının yüzde 36,1'i ve toplam pandemi ventilatör sayısının yüzde 26'sı dolu bulunmaktadır" bilgisi verildi.

Öte yandan Giresun'da 1. ve 2. doz toplam uygulanan aşı sayısının 207 bin 344 olduğu, hedef nüfus sayısının ise 171 bin 699 kişi olduğu kaydedildi. En az 1 doz aşılana hedef nüfus oranının yüzde 72,7, ikinci doz aşısı tamamlanan kişi oranının ise yüzde 54,7 olarak gerçekleştiği bildirildi.